
Barefoot Leather Graphite Black 41

» OUTDOOR » Trekingová obuv » Barefoot

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:34
1/2

Kód zboží 1610400511 
Dodavatelské číslo 1038060065 
EAN 8592732077822 
Značka BENNON 

Na skladě: 2 pár
U dodavatele: 111 pár



Barefoot Leather Graphite Black 41

» OUTDOOR » Trekingová obuv » Barefoot

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 06:34
2/2

Popis
Volnočasová obuv, která při nošení relaxuje, aktivuje a
posiluje svaly vašich chodidel a lýtek. Nyní navíc
přichází v nové variantě s vrchovým materiálem z
kvalitní usně, což zajišťuje nejen komfort a pohodlí, ale i
zvýšenou ochranu a odolnost, takže zvládne i náročnější
terény oproti textilním verzím.
Svršek obuvi kopíruje přirozený tvar chodidla, díky
čemuž mají vaše prsty dostatek prostoru bez
zbytečného stlačování a deformace.
Pružná podešev umožňuje cítit kontakt s terénem,
posiluje smysly a jemně stimuluje reflexní zóny na
chodidlech. Obuv je i díky vnitřní stélce s obsahem
kevlaru vhodná pro začátečníky a také do náročnějšího
terénu. Navíc je vybavena protipropichovou stélkou,
která poskytuje zvýšenou ochranu proti ostrým
předmětům a zajišťuje vyšší bezpečnost při chůzi v
různých terénech.
Obuv napodobuje pocit chůze naboso – cítíte se
svobodně, pohodlně, zatímco vaše chodidla jsou stále
dobře chráněna.
 
Doporučené použití: volný čas, lehké až středně náročné
outdoorové aktivity.

Parametry
Značka BENNON 
Velikost 41 


